
Gyldig 24/6 2023 - 13/8 2023219 Shuttlebus Vejle - Jelling - Givskud - Legoland - Randbøldal - Egtved

Vejle Trafikcenter af
DGI huset
Skibet, Vardevej v Engbakken
Fårupvej v campingplads
Jelling, Kollegievej v Vestergade
Løveparkvej
Riis Feriepark
Give St
Legoland / Lalandia
Randbøldal, Rodalvej
Bindeballe Købmandsgård
Verstvej v Campingplads
Egtved, Vestergade v Buchsvej an

Alle dage

8.30
8.33
8.44
8.53
8.58
9.07
9.13
9.18
9.40
9.55

10.01
10.14
10.18

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

13.00
13.03
13.14
13.23
13.28
13.37
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Vejle Turisttrafik, 7585 9488

Gyldig 24/6 2023 - 13/8 2023219 Shuttlebus Egtved - Randbøldal - Legoland - Givskud - Jelling - Vejle

Egtved, Vestergade v Buchsvej af
Bindeballe Købmandsgård
Randbøldal, Rodalvej
Legoland / Lalandia
Give St
Riis Feriepark
Løveparkvej
Jelling, Kollegievej v Vestergade
Fårupvej v campingplads
Skibet, Vardevej v Engbakken
DGI Huset / biblioteket
Vejle Trafikcenter an

Alle dage

10.25
10.33
10.39
10.54
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11.59
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15.09
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16.26
16.29

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

18.55
19.03
19.09
19.24
19.43
19.49
19.55
20.02
20.06
20.15
20.26
20.29

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....

....
Vejle Turisttrafik, 7585 9488


